ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 650 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh để
đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài, sáng kiến và
các trường hợp được đặc cách để đề nghị công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp
tỉnh và khen thưởng cấp Nhà nước cho các cá nhân ngành Giáo dục và Đào tạo
(năm học 2023-2024), buổi họp do đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch
Thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:
- Đồng chí Nguyễn Văn Mạnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Hội đồng

Khoa học, sáng kiến tỉnh;
- Các thành viên Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh theo Quyết định số

1002/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;
- Tổ Thư ký Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh.
Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 20/9/2024 (thứ Sáu).
Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, số 16 Lê Lợi, thành phố

Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Ghi chú: Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ (Cơ quan Thường trực của

Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh) chuẩn bị đầy đủ và phô tô hồ sơ, tài liệu liên
quan; báo cáo tại cuộc họp nêu trên.

 Kính đề nghị các Ông (Bà) đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;
- VP.UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T13:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T13:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!